ПРОТОКОЛ № 08
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 
та архітектури
м. Кременчук 






18 червня 2019 року

мала зала №1
14.00 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії

3. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії
4. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
5. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Бокован Микола Володимирович – член комісії

2. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Кравченко Д.В. – заступник міського голови

3.Шинкаренко Н.О. –  заступник директора юридичного департаменту
4. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
5. Доповідачі відповідно до «Графіка засідань постійних депутатських комісій з підготовки питань XXХVІІ сесії Кременчуцької міської ради VII скликання».
6. Представники громадськості та  ЗМІ

Порядок денний:
1. Про заслуховування гр. Коновалової Л.О.

Інформує: Ульянов Р.А. – голова комісії 

2. Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

3. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

Головуючий: Ульянов Р.А. -  голова комісії

Перед розглядом питань порядку денного член комісії Терещенко К.О. звернувся до начальника управління економіки та заступника начальника  управління державної архітектурно – будівельної інспекції надати йому запитувані документи щодо правових підстав виконання будівельних робіт на об’єкті незавершеного будівництва на вул.Театральній, біля  багатоквартирних житлових будинків №44 та №46 на вул.Першотравневій та по вул. Тараса Бульби, 23.

(питання було вирішено в робочому порядку, до розгляду питання члени комісії не засіданні не повертались).
1.СЛУХАЛИ: Про заслуховування гр. Коновалової Л.О.
Коновалова Л.О. – мешканка м. Кременчука


Звернулась до членів постійної депутатської комісії з проханням розібратися в її проблемному питанні, а саме: провести заміри межи земельної ділянки біля її домоволодіння, що розташована за адресою: вул. Насосна, 58. Зазначила, що вона неодноразово зверталась до управління земельних ресурсів з проханням провести заміри межи її земельної ділянки для подальшого подання пакету документів до суду.


Поставила ряд запитань щодо складання протоколів про порушення державних архітектурно  - будівельних норм.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- рекомендувати управлінню земельних ресурсів провести відповідні заміри межи земельної ділянки гр. Коновалової Л.О., що розташована за адресою: вул. Насосна, 58.


Інформацію надати в термін – до 25.06.2019 року.





Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року:

2.1. Про встановлення побратимства між містами Кременчук та Рішон-ле-Ціоном (Ізраїль).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.2. Про затвердження списку присяжних в м. Кременчуці.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Звернулась до заступника директора юридичного департаменту з проханням надати вичерпну інформацію, а саме: яким чином та в який термін особи, які були раніше затверджені до списку присяжних в м. Кременчуці та вийшли з нього повинні подати електронну декларацію до Єдиного Державного Реєстру Декларацій. 

Попросила надати інформацію в термін – до 25.06.2019 року.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.3. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Верховної Ради України, Міністерства внутрішніх справ України щодо вирішення питання незаконного розповсюдження наркотичних речовин.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.4. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України, Міністерства внутрішніх справ України.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо мети прийняття запропонованого звернення. Зазначила, що вже неодноразово були направлені подібні звернення. Навела приклади. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Зазначив, що на засіданні Президії, було висвітлено питання щодо розгляду запропонованого проекту рішення на засіданні робочої групи із заслуховуванням інформації всіх підприємств, що перебувають на контролі з цього питання, в тому числі й ПрАТ «КЗТВ».


Підкреслив, що на його думку потрібно зібрати робочу групу, заслухати керівника ПрАТ «КЗТВ», заслухати представників правоохоронних органів відносно розгляду кримінального провадження щодо забруднення атмосферного повітря та проведеної експертизи. 

Наполягав на проведенні робочої групи до пленарного засідання    ради   26. 06.2019 року. 
Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив ряд запитань до начальника відділу екологічної безпеки щодо контролювання та спілкування з правоохоронними органами відділом екологічної безпеки щодо питання забруднення атмосферного повітря. Зазначив, що кримінальна справа розслідується вже більше 3 – х років, а громадськість міста й досі не ознайомлена з результатами розслідування. 

Федюн О.М. – начальник відділу екологічної безпеки


Зазначив, що постійно ведуться перемовини з правоохоронними органами. Надаються протоколи про перевищення нормативів гранично допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря. 


Підкреслив, що  також постійно ведеться переписка з правоохоронними органами. Зауважив, що останній лист, який надійшов від Кременчуцького відділу Національної поліції відносно експертизи, яку провів Харківський науково  - дослідний інститут судових експертиз ім. Засл. проф. Бокаріуса М.С. та відповідно до нього, висновків проведеної експертизи недостатньо для виявлення правопорушника, тому буде додатково проведена експертиза іншим експертом. 

Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії  (24.06.2019) представників Кременчуцької місцевої прокуратури та  Кременчуцького відділу Національної поліції, заслухати інформацію щодо кримінального провадження відносно перевищення нормативів гранично допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря та запропонувати надати висновки судової інженерно – екологічної експертизи для розгляду питання по суті та ознайомлення громадськості міста;
· запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії (24.06.2019) представника  ПрАТ «КЗТВ» для заслуховування його інформації по суті;
· запросити представників Кременчуцької місцевої прокуратури, Кременчуцького відділу Національної поліції та ПрАТ «КЗТВ» офіційними листами.




Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила пропозицію:

· рекомендувати начальнику відділу екологічної безпеки надати усі протоколи про перевищення нормативів гранично допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря складених у 2018 році.
Інформацію надати в термін – до 21.06.2019 року. 





Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо співпраці народного депутата Шаповалова Ю.А. з Кременчуцькою міською радою щодо вирішення питання забруднення атмосферного повітря у місті Кременчуці. Зауважила, що в програмі народного депутата підняті також і екологічні питання. Попросила надати інформацію щодо діяльності народного депутата Шаповалова Ю.А. стосовно вирішення екологічних питань у місті Кременчуці (проекти, запити тощо).
(пропозиція на голосування не ставилась)

Висловила пропозицію:

- запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії  (24.06.2019) розробника проекту рішення «Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України, Міністерства внутрішніх справ України» - депутата Кременчуцької міської ради Головача О.Л.





Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.5. Про виконання місцевого бюджету за I квартал 2019 року.
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту фінансів


Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення. Зазначила, що основними проблемами  невиконання місцевого бюджету за І квартал 2019 року є: ненадходження акцизного податку з виробленого в Україні та ввезеного на митну території України палива та невиконання надходжень податку на доходи фізичних осіб. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії 


Висловив пропозицію:

- запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії (24.06.2019) представника  Кременчуцької Державної податкової інспекції та заслухати інформацію щодо зменшення надходжень від акцизного податку з виробленого в Україні та ввезеного на митну території України палива.




Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.6. Про затвердження Програми управління місцевим боргом м. Кременчука на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.7. Про  внесення  змін  до  місцевого  бюджету на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.8. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25.04.2019 № 591, від 25.04.2019 № 592, від 20.05.2019 № 720, від 20.05.2019 № 721, від 20.05.2019 № 722, від 20.05.2019 № 726, від 20.05.2019 № 727, від 20.05.2019 № 728, від 20.05.2019 № 729,  від 23.05.2019 № 752.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Звернув увагу розробника проекту рішення виконавчого комітету № 825 щодо неналежного оформлення проекту рішення. Попросив в подальшому зазначати в проекті рішення, куди та на що саме виділяються або перерозподіляються кошти. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.9. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 21.02.2019 «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2019».

Ульянов Р.А. – голова комісії


Попросив розробника проекту рішення звернути увагу на підготовку проекту рішення, а саме:  більш конкретно зазначати на які потреби йдуть кошти. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.10. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження   Комплексної   програми   профілактики   правопорушень  в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.11. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.12. Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2018 «Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.13. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території м. Кременчука на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.14. Про встановлення ставок єдиного податку у м. Кременчуці на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.15. Про встановлення на території міста Кременчука туристичного збору на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.16. Про затвердження проекту екологічної мережі м. Кременчука.

Федюн О.М. – начальник відділу екологічної безпеки


Тезисно ознайомив присутніх  з проектом рішення. Запропонував присутнім переглянути на екрані проект Програми екологічної мережі та заслухати  наукового керівника - представника Кременчуцького національного університету ім. М.Остроградського.

(В ході обговорення проекту рішення члени комісії ставили ряд запитань до наукового представника).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.17. Про визначення орендної плати та продовження застосування визначеної орендної плати за нежитлові приміщення в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.18. Про закріплення майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, за комунальними закладами на праві оперативного управління.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.19. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про безоплатну передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна з комунальної власності територіальної громади міста Кременчука у державну власність».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.21. Про затвердження передавального акта майна, майнових прав та інших обов’язків редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» до правонаступника ТОВ «Редакція газети «Вісник Кременчука».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.22. Про затвердження статуту комунального підприємства «Аптека № 90» у новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.23. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Комплексної програми «Молодь Кременчука» на 2016-2020 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.25. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 вересня 2016 року «Про затвердження Комплексної  програми підготовки молоді міста Кременчука до військової служби і призову її до Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2017-2021 роки». 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Заступник голови комісії Роженко О.А. вийшов з залу засідання)
2.27. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо запропонованого проекту рішення. Зазначила, що на її думку не доцільно збільшувати штатну чисельність відділу транспорту.

Висловила пропозицію:

- зняти проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання» на доопрацювання.



         Голосували: «за» - 2 (Піддубна О.М., Терещенко К.О.)  

                                                   «утрималось» - 2 (Ульянов Р.А., Костромінов С.А.)

 




«проти» - немає






«не голосувало» - немає

(пропозиція не  приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.28. Про затвердження «Програми розвитку міського електротранспорту 

м. Кременчука на 2018 – 2020 роки» в новій редакції.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Попросив начальника відділу транспорту надати довідку про зміну статутного капіталу комунального підприємства «Кременчуцьке тролейбусне управління».

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.29. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцьке тролейбусне управління» в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.30. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.31. Про затвердження «Міської програми розв’язання проблем протипожежного захисту житлових будинків підвищеної поверховості висотою понад 26,5 м у місті Кременчуці на 2020-2023 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.32. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука індивідуального теплового вузла житлового будинку № 25 по вул. Івана Мазепи з будівельною частиною.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Звернувся до заступника Директора Департаменту ЖКГ з проханням надати до проекту рішення копії листі від Державної служби з надзвичайних ситуацій.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.


(Заступник голови комісії Роженко О.А. приєднався до засідання постійної депутатської комісії)
2.33. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.34.  Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.35. Про надання чи відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Зазначила, що у проекті рішення є відмова в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Махині Д.А. та гр. Попенку В.М. Запропонувала заслухати їх представників.
Представник Махині Д.А. (Валентина Іванівна)

Зазначила, що гр. Махиня Д.А. має вади здоров’я та не може користуватися громадським транспортом та виходячи з цього, має наміри придбати власний транспортний засіб, тому йому потрібно отримати земельну ділянку для розташування тимчасової  металевої споруди. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Запитав чи є у гр. Махині Д.А. медичний висновок щодо доцільності придбання транспортного засобу в зв’язку з його вадами здоров’я.
Представник Махині Д.А. (Валентина Іванівна)

Зазначила, що  він може отримати відповідний медичний висновок. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Зазначив, що потрібно розглянути даний випадок в індивідуальному порядку. 

Ульянов Р.А. – голова комісії


Зауважив, що можна розглянути даний індивідуальний випадок за умови придбання гр. Махинею Д.А. відповідного транспортного засобу та отримання  медичної довідки. 


Висловив пропозицію:

- рекомендувати управлінню земельних ресурсів спільно с управлінням містобудування та архітектури відпрацювати дане питання, винайти земельну ділянку для тимчасового розташування металевої споруди, зарезервувати її та повернутись до вирішення цього питання після придбання гр. Махинею Д.А. відповідного транспортного засобу та отримання  медичної довідки. 

(пропозиція на голосування не ставилась)

Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури

Зазначила, що питання розміщення тимчасової металевої споруди (гараж) в межах багатоповерхової забудови розглядається на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради і відповідно до затвердженого Порядку розміщення тимчасових гаражів для громадян пільгових категорій на   території     м. Кременчука.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· управлінню містобудування та архітектури спільно з юридичним департаментом пропрацювати питання щодо внесення відповідних змін до затвердженого Порядку розміщення тимчасових гаражів для громадян пільгових категорій на території м. Кременчука з урахуванням індивідуальних потреб, які потребують користування власним транспортним засобом, медичних показань  та наявних медичних документів;
· управлінню містобудування та архітектури відпрацювати питання з заявником (гр. Махиня Д.А.) та підібрати місце для розташування тимчасової металевої споруди;

· управлінню земельних ресурсів проконсультувати заявника (гр. Махиня Д.А.)  щодо зняття поданої заяви з розгляду до вирішення питання по суті.




Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Ознайомила присутніх з п. 7.  проекту рішення  щодо відмови в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду громадину Попенку В. М.
Представник гр. Попенка В.М. (не представилась)

Тезисно ознайомила присутніх з її заявою. Зазначила, що сусідні земельні ділянки теж використовуються для городництва.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· рекомендувати управлінню земельних ресурсів надати на наступне засідання постійної депутатської комісії (24.06.2019) фотоматеріали земельної ділянки, яка розташована за адресою: пров. Олександра Олеся, в районі будинку № 14 та додатково розглянути питання по суті.





Голосували: 
«за» - 5 (одноголосно)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.36. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.37. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.38. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.39. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.40. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.41. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.42. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- в п.7 проекту рішення внести зміни, а саме: «…Поновити шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди землі з 24.06.2019 строком на 5 років, ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАФЕ «РОМАНТИКА»…»




Голосували: 
«за» - 3 (Ульянов Р.А., Піддубна О.М.,

                                                                                      Костромінов С.А.)
«утрималось» - немає
«проти» - немає
«не голосувало» - немає

(пропозиція  не приймається)


В ході розгляду питання було з’ясовано, що в проекті рішення вже зазначено термін надання оренди на 5 років.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.43. Про надання згоди на встановлення  земельних сервітутів у

м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.45. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо стану асфальтового покриття по вул. Харківській.


Озвучила пропозицію:

· Департаменту житлово – комунального господарства опрацювати питання щодо проведення ремонтних робіт асфальтового покриття по вул. Харківській. 




Голосували: «за» - 2 (Піддубна О.М., Костромінов С.А.)   

                                                  «утрималось» -  2 (Ульянов Р.А., Костромінов С.А.

                                                         «проти» - немає 

                                                         «не голосувало» - немає

(пропозиція  не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.46. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.47. Про внесення та відмову у внесенні змін до рішень органів місцевого самоврядування в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатковими пунктами до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року:

3.1. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу то об’єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.2.  Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам  в м. Кременчуці. 

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії







Р.А.Ульянов 

Секретар комісії 






О.М.Піддубна
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